ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2017 г.  № 17
О внесении изменений в Решение Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 29 от 09.10.2012 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 29 от 09.10.2012 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области»:

1.1. Пункт 5 ст. 7 Положения изложить в новой редакции: Составление проекта местного бюджета основывается на:

Положениях посланиях Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике)
 в Российской Федерации;
Основных направлениях бюджетной, налоговой, и таможенно – тарифной политике
 Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политике субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политике сельского поселения);
Прогнозе социально – экономического развития сельского поселения;

Бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;

Государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ).

1.2. Абзац 2 п.2 ст. 11 Положения изложить в новой редакции: Основные направления бюджетной, налоговой, и таможенно – тарифной политике
 Российской Федерации (основные направления бюджетной и налоговой политике субъектов Российской Федерации, основные направления бюджетной и налоговой политике сельского поселения
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области троицкоепоселение.рф
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главного специалиста Администрации Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Голосову В.Г.
Глава

Троицкого сельского поселения                                              С.В. Сердюк